
Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

1/17

Kansallinen hankintailmoitus OSALLISTUMISPYYNTÖ 398587

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Naantalin kaupunki

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0135457-2

Postiosoite Käsityöläiskatu 2
Postitoimipaikka Naantali

Postinumero 21100
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Juha Tanner
Puhelin +358 504141200

Sähköpostiosoite juha.tanner@naantali.fi
NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI1C1
Pääasiallinen osoite (URL) https://www.naantali.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/naantali?id=398587&tpk=ac526f61-7776-4916-a878-
86b2bc3fd4ca

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/naantali?id=398587&tpk=ac526f61-7776-4916-a878-
86b2bc3fd4ca

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Terveydenhuolto

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-
vuotiaille asiakkaille

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

2/17

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-vuotiaille 
asiakkaille

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Hammashoitopalvelut (85131000-6)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Palvelut

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Naantalin kaupunki pyytää tarjouksia suun terveydenhuollon perushoidon ja  
erikoishammashoidon (protetiikka, purentafysiologia, parodontologia, endodontia ja 
suukirurgia) palveluista. Hammaslääkäri / hammaslääkärit (jatkossa 
sopimushammaslääkäri), jonka / jotka Tilaaja on siihen valinnut, antaa / antavat 
suun terveydenhuollon palveluita Naantalin kaupungin maksullisen hammashoidon 
piirissä oleville aikuispotilaille jäljempänä määritellyin ehdoin. Hammashoitoa 
ostetaan terveyskeskuksen kiirehuippujen tasaamiseksi. 

Naantalin kaupunki hankkii ostopalveluina ns. hampaiston kokonaishoitoja tai tarkoin 
rajattuja hoidon osia, esim. yksittäisten hampaiden hoitoja. Palveluja ostetaan 
tarpeen mukaan ja määrärahojen puitteissa. Kaupunkia sitovia kiintiöitä hankinnan 
määrästä ei tehdä.

Sopimuskausi on 1.1.2023 -31.12.2024 + yhden (1) vuoden optio. Option käytöstä  
tehdään erillinen päätös viimeistään kolme kuukautta ennen sopimuskauden 
päättymistä.

Kaupungin palveluksessa olevat hammaslääkärit ja hammashoitajat eivät voi 
osallistua tarjouskilpailuun.

Tarjouspyynnön liitteet:
1. Keskeiset toimintaperiaatteet
2. Suomen Hammaslääkäriliiton toimenpidekoodiluettelo

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tämä sopimus on jaettu osiin

Tarjoukset voivat koskea

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

3/17

Kaikkia osia

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Hammashoitopalvelut (85131000-6)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Varsinais-Suomi FI1C1

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Perushammashoito

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

Sopimusten jatkamisen kuvaus

1 vuoden optio

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

II.2) Kuvaus

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-vuotiaille 
asiakkaille

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Perushammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osa nro

1

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

4/17

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Hammashoitopalvelut (85131000-6)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Varsinais-Suomi FI1C1

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Erikoishammashoito, protetiikka

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

II.2) Kuvaus

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-vuotiaille 
asiakkaille

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osa nro

2

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

5/17

Sopimusten jatkamisen kuvaus

1 vuoden optio

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Hammashoitopalvelut (85131000-6)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Varsinais-Suomi FI1C1

II.2) Kuvaus

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-vuotiaille 
asiakkaille

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osa nro

3

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

6/17

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Erikoishammashoito, suukirurgia

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

Sopimusten jatkamisen kuvaus

1 vuoden optio

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2) Kuvaus

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-vuotiaille 
asiakkaille

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

7/17

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Hammashoitopalvelut (85131000-6)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Varsinais-Suomi FI1C1

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Erikoishammashoito, parodontologia

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

Sopimusten jatkamisen kuvaus

1 vuoden optio

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Osa nro

4

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

8/17

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Hammashoitopalvelut (85131000-6)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Varsinais-Suomi FI1C1

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Erikoishammashoito, endodontia

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

Sopimusten jatkamisen kuvaus

1 vuoden optio

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2) Kuvaus

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-vuotiaille 
asiakkaille

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osa nro

5

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

9/17

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Hammashoitopalvelut (85131000-6)

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Etelä-Suomi FI1C

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Erikoishammashoito, purentafysiologia

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

II.2) Kuvaus

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-vuotiaille 
asiakkaille

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osa nro

6

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

10/17

Sopimusten jatkamisen kuvaus

1 vuoden optio

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

II.2.2) CPV-lisäkoodi(t)

Päänimikkeistö

Hammashoitopalvelut (85131000-6)

II.2.3) Suorituspaikka

II.2) Kuvaus

Suun terveydenhuollon perushoitopalvelut Naantalin kaupungin yli 18-vuotiaille 
asiakkaille

Hankintasopimuksen kohde

II.2.1) Nimi

Suuhygieniapalvelut

Osa nro

7

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

11/17

NUTS-koodi

Varsinais-Suomi FI1C1

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Suuhygieniapalvelut

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24 kuukautta

Sopimusten jatkamisen kuvaus

1 vuoden optio

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Kyllä

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.1) Menettelyn luonne

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

12/17

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Naantalin kaupunki, sosiaali- ja terveyslautakunta
Postiosoite PL 43

Postitoimipaikka Naantali
Postinumero 21101
Maa Suomi
Sähköpostiosoite kirjaamo@naantali.fi

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.1.3) Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Puitejärjestely useampien toimijoiden kanssa

Puitejärjestelyn osallistujien suunniteltu enimmäismäärä

4

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

31.05.2022 11:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.10.2022

Rajoitettu menettely

Tarjouspyyntö lähetetään viidelle eri palveluntuottajalle ja heidän lähettämien 
tarjousten perusteella valitaan palveluntuottajat. Palveluntuottajia valitaan 4 
jokaiseen osa-alueeseen.

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

13/17

Pääasiallinen osoite (URL) https://www.naantali.fi/fi

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Osatarjoukset hyväksytään

Kyllä

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 24.05.2022 11:00 mennessä

Lisätiedot

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalista osoitteessa 
https://tarjouspalvelu.fi/naantali.

Myös kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta 
löytyvät myös kysymyksiin annetut vastaukset. Muilla tavoilla esitettyihin kysymyksiin ja 
tiedusteluihin ei tarjoajien tasapuolisen kohtelun turvaamiseksi voida vastata.

Tarjoajan on tarkistettava mahdolliset muutokset ja täsmennykset (ml. lähetetyt kysymykset ja 
niihin annetut vastaukset) tarjouspyyntöasiakirjoihin Tarjouspalvelu.fi - toimittajaportaalista 
ennen tarjouksen jättämistä. Tarjouspyyntöön mahdollisesti tehtävät muutokset ja 
täsmennykset saattavat kumota jo lähetetyt ja vielä keskeneräiset tarjoukset 
toimittajaportaalissa, jolloin tarjous tulee tehdä uudelleen.

Tarjouksen tekemistä ja jättämistä koskevissa tietoteknisissä kysymyksissä ja 
ongelmatilanteissa tulee olla yhteydessä Tarjouspalvelu.fi- tukeen, puh. 020 766 1077 
(tuki@cloudia.fi).

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Ei

Hankinnan tunniste

398587

Soveltuvuusvaatimukset
Kelpoisuusvaatimuksiin vastataan Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalin lomakkeella 

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

14/17

Hankinnan kohteen kriteerit

(samassa yhteydessä kun tarjouksen tiedot syötetään).

Jos kelpoisuuskriteereihin on määritelty minimi- tai maksimivaatimuksia, tarjoajan on 
pystyttävä vastaamaan niihin, jotta tarjous voidaan jättää. Samoin osassa 
vaatimuksissa saattaa määritys, että kysymykseen on vastattava ennenkuin 
tarjouksen voi jättää.

Tarjoaja, jolla ei voida katsoa olevan teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä 
hankinnan toteuttamiseksi tai joka on laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten 
sosiaalimaksujen suorittamisen, voidaan sulkea pois tarjouskilpailusta.

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksuehto vähintään 21 pv 
netto

Kyllä

Merkintä kaupparekisterissä Kyllä

Vakuutusmaksut suoritettu Kyllä

Verot ja sos.maksut suoritettu Kyllä

Viivästyskorko enintään 
korkolain mukainen

Kyllä

Sähköinen lasku Kyllä

Henkilötietolainsäädännön 
noudattaminen 

Kyllä

Palveluntarjoaja noudattaa rekisterinpitäjänä tai henkilötietojen käsittelijänä kulloinkin voimassa olevan 
henkilötietolainsäädännön edellyttämiä velvoitteita. Palveluntarjoaja vastaa siitä, että palvelu on kulloinkin 
voimassa olevan henkilötietolainsäädännön vaatimusten mukainen, ottaen erityisesti huomioon 
tietojärjestelmien oletusarvioisen ja sisäänrakennetun tietosuojan. Palveluntarjoaja huolehtii käsittelemiensä 
tietojen asianmukaisesta suojaamisesta varmistaakseen Tilaajan aineiston luottamuksellisuuden, eheyden ja 
saatavuuden.
Hankintasopimusten 
kartelliehto

Kyllä

Toimittaja vahvistaa, ettei se ole tähän kilpailutukseen liittyen toiminut eikä se tämän sopimuksen voimassa 
ollessa toimi sellaisessa yhteistyössä tai yhteisymmärryksessä muiden tarjouskilpailutuksen tarjoajien kanssa, 
jonka tarkoituksena on tarjouskilpailun hinnoitteluun, maksuihin tai niiden laskentaperusteisiin vaikuttaminen, 
markkinoiden tai hankintalähteiden jakaminen tai muu kilpailun rajoittaminen. Mikäli Toimittaja on toiminut 
vastoin tätä velvoitetta, tulee Toimittajan suorittaa Tilaajalle sopimussakkona 40 % Toimittajan 
kokonaistoimituksen arvosta kartellin voimassaoloajalta, sekä korvata sopimussakon ylittävä Tilaajalle syntynyt 
vahinko, kustannus tai vastuu mukaan lukien oikeudenkäyntikulut ja asian selvittämisestä johtuneet 
kustannukset. Tämä sopimusehto on voimassa myös sopimuksen päätyttyä.

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

15/17

Perushammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Osa-alueen yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Yhden pinnan täytteen 
(SFA10) hinta

€/paik
ka Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Osa-alueen yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Suukirurgia €
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Osa-alueen yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Parodontologia €
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Osa-alueen yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Protetiikka €
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Osa-alueen yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Purentafysiologia €
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Erikoishammashoito, yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Osa-alueen yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Endodontia €
Syötettävä

10.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Suuhygieniapalvelut

Osatarjoukset osa-alueen sisällä ei sallittu

Osa-alueen yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

max 20 minuuttia €
Syötettävä

5.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

30 minuuttia €
Syötettävä

5.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

45 minuuttia €
Syötettävä

5.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

60 minuuttia €
Syötettävä

5.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

16/17

Muut tiedot

Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu -
toimittajaportaalista osoitteessa https://tarjouspalvelu.fi/naantali.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Tarjoushinta on yhden pinnan täytteen (SFA10) hinta, jonka perusteella kaikki muut hinnat 
määräytyvät  toimenpideluettelon osoittamien kertoimien mukaan (liite 2). Toimenpiteen 
tarjoushinta on kiinteä koko hankintakauden.

Laskutus ja maksuehto

Palvelun tarjoaja lähettää hoidosta sopimushintojen mukaisen laskun Naantalin kaupungille 
ja kaupunki laskuttaa potilasta tehtyjen toimenpiteiden mukaan.

Laskusta tai sen erittelystä tulee käydä ilmi potilaan henkilötiedot, merkinnät käyntipäivistä, 
hampaasta, johon toimenpide kohdistui, hampaan pinta tai pinnat, joille toimenpide 
kohdentui, täyteaineen materiaaliryhmä (amalgaami, yhdistelmämuovi jne), toimenpiteen 
nimi ja sen sairausvakuutuskoodi (uusin koodinumeroin), toimenpiteen kustannus.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Toimittaja sitoutuu olemaan ilmaisematta tai muutoin paljastamatta sopimuksen mukaista 
toimeksiantoa toteuttaessaan tietoonsa saamiaan Tilaajan, sen asiakkaan tai 
sopimusosapuolen liike-, ammatti- tai muita vastaavia salaisuuksia sekä taloudellista 
asemaa, terveydentilaa tai muuta yksityistä olosuhdetta koskevia tietoja. 
Salassapitositoumus on voimassa sopimuksen aikana ja sen jälkeenkin.

Hylkäämisperusteet

Tarjous hylätään, jos tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset eivät täyty tai jos tarjous ei 
muilta osin vastaa tarjouspyyntöä tai jos tarjous saapuu myöhästyneenä. Tarjouskilpailusta 
suljetaan pois Toimittaja, jota koskee hankintalain 80 §:n tai voidaan sulkea pois mikäli 
Toimittajaa koskee 81 §:n mukainen poissulkemisperuste.

Tilaaja pidättää itsellään oikeuden olla hyväksymättä yhtään tarjousta ja myös olla
tekemättä yhtään sopimusta.

Sopimusmenettely

Hankinnasta tehdään kirjalliset hankintasopimukset useamman sopimushammaslääkärin 
kanssa, kun hankintapäätös on saanutlainvoiman. Kokonaistaloudellisesti edullisinta 
toimittajaa käytetään ensisijaisesti.Sopimuksessa noudatetaan seuraavia 
sopimusasiakirjoja, joiden pätemisjärjestys on:

1. sopimus
2. tarjouspyyntö
3. yleiset sopimusehdot (JYSE 2014 PALVELUT)
4. tarjous.

Sosiaali- ja terveydenhuollon lakisääteisessä järjestämisvastuussa olevalla on oikeus 
irtisanoa sopimus kuntien ja kuntayhtymien eräiden oikeustoimien väliaikaisesta 
rajoittamisesta sosiaali- ja terveydenhuollossa annetun lain (548/2016 muutoksineen) 3 §:n 
ehdoin, mikäli lakisääteinen järjestämisvastuu siirtyy kaupungilta kolmannelle taholle.

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi



Naantalin kaupunki
Kansallinen hankintailmoitus Osallistumispyyntö 
398587
Päiväys 17.05.2022

17/17

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

Liite 1 keskeiset toimintaperiaatteet.pdf
Liite 2 toimenpidekoodiluettelo.pdf

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti 
sopimusosapuolten välisissä neuvotteluissa. 

Mikäli neuvotteluissa ei päästä yhteisymmärrykseen, erimielisyydet ratkaistaan Varsinais-
Suomen käräjäoikeudessa.

Muut asiat

Naantalin kaupunki ei korvaa toimittajalle tarjouksen tekemisestä johtuvia kustannuksia.

Naantalin kaupunki
Käsityöläiskatu 2
21100 Naantali
0135457-2

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 24345111

kirjaamo@naantali.fi
www.naantali.fi


